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AAT3124ITO-20-T1

Teilenummer AAT3124ITO-20-T1

SKYWORKS

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Hersteller Skyworks Solutions, Inc.

Beschreibung IC LED DRIVER RGLTR DIM 14TSOPJW

Verfligbare Menge 93830 pcs in stock

Datenblatter B AAT3124ITO-20-T1.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern

AAT3124ITO-20-T1 Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von AAT3124ITO-20-T1

Hersteller-Teilenummer AAT3124ITO-20-T1 Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)

Hersteller Skyworks Solutions, Inc. Beschreibung IC LED DRIVER RGLTR DIM 14TSOPJW
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge 93830
Serie - Frequenz 1MHz

Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA) Befestigungsart Surface Mount

Art DC DC Regulator Anwendungen Backlight, Camera Flash
Verpackung / Gehduse 14-TFSOJ (0.094", 2.40mm Width) Supplier Device-Gehause 14-TSOPJW

Interne (r) Yes Spannung - Ausgabe -

Strom - Ausgang / Kanal 20mA Anzahl der Ausgéange 6

Topologie Switched Capacitor (Charge Pump) Spannungsversorgung (max.) 5.5V
Spannungsversorgung (min.) 2.7V Verdunklung S2Cwire

Verpackung

Tape & Reel (TR)

AAT3124ITO-20-T1 93830 pcs Neu und original auf Lager, AAT3124ITO-20-T1-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AAT3124ITO-20-
T1 Skyworks Solutions, Inc. mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage AAT3124ITO-20-T1: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir AAT3124ITO-20-T1

Bild Teilenummer

AAT3124ISN-2.0-T1

AAT3132ITP-T1

AAT3132ITP-1-T1

AAT3140ITP-TH

AAT3129ITP-60-T1

AAT31191JS-5.0-T1

AAT3123ITP-20-T1

AAT3125ISN-T1

AAT3122ITP-T1

AAT3120ITP

AAT3129ITP

AAT3120ITP-TH

AAT3130ITP-50-T1

AAT3123ITP-20-TI

AAT3124ISN-20-T1

AAT3141ITP-T1

AAT3140I

AAT3140ITP

AAT3120ITP-TI

AAT3123AITP-20-T1

Beschreibung

AAT31241SN-2.0-T1 ANALOGIC

AAT3132ITP-T1 ANALOGIC

AAT3132ITP-1-T1 ANALOGIC

AAT3140ITP-T1 ANALOGIC

AAT3129ITP-60-T1 ANALOGIC

AAT31191JS-5.0-T1 ANALOGI

AAT3123ITP-20-T1 AAT

AAT3125ISN-T1 analogictech

IC LED DRIVER RGLTR DIM 12TSOPJW

AAT3120ITP ANALOGIC

AAT3129ITP ANALOGIC

AAT3120ITP-T1 ANALOGIX

AAT3130ITP-50-T1 ANALOGIC

AAT3123ITP-20-TI ANALOGIC

AAT3124ISN-20-T1 AT

AAT3141ITP-T1 ANALOGICT

AAT31401 HAM

AAT3140ITP ANALOGIC

AAT3120ITP-TI ANALOGIC

AAT3123AITP-20-T1 ANALOGIC

IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer

Hersteller

ANALOGIC

ANALOGIC

ANALOGIC

ANALOGIC

ANALOGIC

ANALOGI

AAT

analogictech

Skyworks Solutions, Inc.

ANALOGIC

ANALOGIC

ANALOGIX

ANALOGIC

ANALOGIC

AT

ANALOGICT

HAM

ANALOGIC

ANALOGIC

ANALOGIC

Menge

170 pcs

135000 pcs

90000 pcs

6529 pcs

27000 pcs

3000 pcs

13968 pcs

4600 pcs

3774 pcs

637 pcs

1000 pcs

42000 pcs

6000 pcs

3000 pcs

6000 pcs

15000 pcs

150 pcs

392 pcs

36000 pcs

81000 pcs

AAT31101JS-4.5-T1

AAT3112IVN-4.5-T1

AAT3113ITP-20-T1

AAT31191JS-5.0

AAT3122ITP-T1

AAT3125ISN-T1

AAT3132ITP-T1

AAT3151IWP-TH1

AAT3156ISN-T1

AAT3167IFO-TH1

AAT31101JS-5.0-T1

AAT3112IVN-5.0-T1

AAT3113ITP-20-TI

AAT31191JS-5.0-T1

AAT3123AITP-20-TH1

AAT3129ITP
AAT3140ITP-T1
AAT3152IWP-TH1
AAT3157ITP-T1

AAT3167ISN-T1

AAT3111I1GU-3.3-T1

AAT3113ITP

AAT3114ISN-20-T1

AAT3120ITP

AAT3123ITP-20-T1

AAT3129ITP-60-T1

AAT31411TP-T1

AAT3154AIWP-TH1

AAT3157ITP-T1/ROHS

AAT3169IFO-TH1

AAT31111GU-3.6-T1

AAT3113ITP-10-T1

AAT3114TSN-20-T1

AAT3120ITP-TH1

AAT3123ITP-20-TI

AAT3130ITP-50-T1

AAT3142ITP-T1

AAT3154IWP

AAT3157ITP-TI

AAT3169ISN-T1

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: / www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

AAT31111JS-3.3-T1

AAT3113ITP-20-T1

AAT31191JS-4.5-T1

AAT3120ITP-TI

AAT3124ISN-20-TH1

AAT3132ITP-1-TH1

AAT3151BIWP-T1

AAT3155ITP-TH1

AAT3164IRN-T1

AAT3169ITO-TH
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